[image: image1.png]

ПРЕДСЕДАТЕЛЬ ДУМЫ  ГОРОДА  РАДУЖНЫЙ

Ханты-Мансийский автономный округ – Югра

РАСПОРЯЖЕНИЕ
от 19.02.2021

№03
О создании конкурсной комиссии

для проведения конкурса на замещение

вакантной должности муниципальной службы

в Думе города Радужный

В соответствии со статьей 17 Федерального закона Российской Федерации от 02.03.2007 № 25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации», пунктом 3 статьи 1 Порядка проведения конкурса на замещение вакантной должности муниципальной службы в органе местного самоуправления города Радужный, утвержденного решением Думы города Радужный от 27.06.2013 № 393:

1. Создать конкурсную комиссию для проведения конкурса на замещение вакантной должности муниципальной службы в Думе города Радужный и утвердить ее список согласно приложению.
2. Контроль за выполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.
Председатель Думы города

Г.П. Борщёв

Приложение к распоряжению

Думы  города Радужный

от 19.02.2021  № 3
Список конкурсной комиссии

для проведения конкурса на замещение

вакантной должности муниципальной службы
в Думе города Радужный

	Борщёв Григорий Петрович
	председатель Думы города, председатель комиссии

	Ганичева Светлана Григорьевна
	руководитель аппарата Думы города, заместитель председателя комиссии

	Гищук Наталья Александровна
	начальник организационного отдела аппарата Думы города, секретарь комиссии

	Члены комиссии:

	Безнос Виктория Александровна
	начальник юридического отдела аппарата Думы города

	Ермоленко Ольга Викторовна
	специалист-эксперт организационного отдела аппарата Думы города

	Независимый эксперт